
МЕЗЕНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
14 июня 2016 года  № 12/21-4 

 
О количестве подписей участников референдума в поддержку инициативы 

проведения референдума, необходимом для назначения местного 
референдума на территории муниципального образования «Каменское» 

(Мезенский муниципальный район Архангельской области). 
 

 
Руководствуясь пунктом 1 статьи 8 областного закона «О местном 

референдуме в Архангельской области» Мезенская территориальная 
избирательная комиссия постановляет: 

Установить количество подписей участников референдума в поддержку 
проведения инициативы проведения референдума на территории 
муниципального образования «Каменское» (Мезенский муниципальный район 
Архангельской области) по вопросу: «Согласны ли Вы на изменение статуса 
городского поселения «Каменское» в связи с наделением его статусом сельского 
поселения (преобразование рабочего поселка Каменка в поселок Каменка)?», 
необходимое для назначения местного референдума – 125 подписей участников 
референдума и не может превышать 137 подписей. 

 
 
Председатель комиссии  
 
Секретарь комиссии 

 О. Ю. Тараканова 
 
Н. В. Минькина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


